

# ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11  
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie  
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50  
NIP 661-19-59-864

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 08.04.2019r

## Sprawa ZP/12/2019

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „**zakup i dostawy odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatorów do wykonywania tych badań**” „ogłoszonego w **Biuletynie Zamówień Publicznych** pod nr 532583-N-2019 z dnia 02.04.2019r informujemy:

### Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2,3,5,6,7 i 11 zaoferowanie testów o niższych (lepszach) punktach odcięcia?

Niższe punkty odcięcia oznaczają większą czułość testów, co zapewni wykrycie narkotyków w przypadku niższego stężenia narkotyku w próbce moczu, testy o niższych punktach odcięcia dają również większą pewność co do uzyskanego wyniku.

**Odpowiedź:** Tak dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1-10 testy konfekcjonowane w opakowaniach zbiorczych po 40 szt. (każdy test zapakowany w indywidualną saszetkę) oraz po odpowiednim przeliczeniu, zaokrąglenie ilości opakowań w górę?

**Odpowiedź:** Tak

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 11 oraz 13 testy konfekcjonowane w opakowaniach zbiorczych po 25 szt. (każdy zapakowany w indywidualną saszetkę) oraz po odpowiednim przeliczeniu, zaokrąglenie ilości opakowań w górę?

**Odpowiedź:** Tak

4. Dotyczy pakietu nr 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów kasetkowych do oznaczania narkotyków i dopalaczy w moczu?

**Odpowiedź:** Tak, ( test płytkowy / kasetkowy to nazwy stosowane zamiennie)

5. Dotyczy pakietu nr 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów kasetkowych do oznaczania narkotyków i dopalaczy w moczu, które są pakowane po 30 sztuk i tym samym zaproponowanie odpowiednich ilości opakowań po wcześniejszym przeliczeniu?

**Odpowiedź:** Tak

6. Dotyczy pakietu nr 4. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek jeśli pracował wcześniej na zaproponowanych testach?

**Odpowiedź:** Tak

7. Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 13. Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu pozycję nr 13? Pozwoli to na złożenie ofert przez większą ilość oferentów i tym samym będzie większa konkurencyjność cen.

**Odpowiedź:** Nie

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji nr 14. Producent testu kontrolnego – Urine Adulteration twierdzi że wycofał go ze swojej oferty. Nie wydzielenie ww testu może spowodować że w pakiecie nr 4 nie zostanie złożona żadna oferta.

**Odpowiedź:** Nie.

9. Pakiet nr 5: Czy dokumenty potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają wymagom określonym przez Zamawiającego należy dostarczyć na wezwanie Zamawiającego, czy należy je złożyć na etapie składania ofert?

**Odpowiedź:** Zgodnie z ogłoszeniem – na wezwanie.

10. Pakiet nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymagom, w formie elektronicznej na CD lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie?

**Odpowiedź:** Tak

11. Pakiet nr 5: czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie oferty przez pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania wykonawcy na podstawie pełnomocnictwa, które zostanie dołączone do oferty i uchyli zapis SIWZ rozdz. VI punkt 9?

**Odpowiedź:** Zgodnie z rozdz. VII ust. 12 SIWZ – tak.

12. Pakiet nr 5: Czy nie nastąpiła pomyłka w zapisach projektu umowy § 2 ust. 1 i termin dostawy nie powinien wynosić 7 dni roboczych zgodnie z wymaganiami zawartymi w załączniku nr 1 punkt 20?

**Odpowiedź:** Tak, termin dostawy powinien wynosić 7 dni roboczych.

13. Dot. załącznika nr 1, pakiet nr 5 pkt. 2 Planowanej ilości badań: Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie odczynnika z minimalnym terminem ważności 5 miesięcy?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy z terminem ważności do 5 miesięcy.

14. Dot. załącznika nr 1, pakiet nr 5 pkt. 5 Planowanej ilości badań: Czy w związku z czasowym wstrzymaniem produkcji odczynnika anty Hbs, Zamawiający dopuści dostarczenie tego asortymentu po wznowieniu produkcji?

Do tego czasu Wykonawca zapewni Zamawiającemu dostarczenie odczynnika zamiennego odpowiadającego parametrom i właściwościom określonym w siwz.

**Odpowiedź:** Tak, dopuszczamy.

15. dot. umowy, zał. nr 6: § 2 ust. 1- Czy zamawiający wyrazi dopuści elektroniczną formę składania zamówień (e-mail) i w tym zakresie zmodyfikuje brzmienie zapisu?

**Odpowiedź:** Tak.

16. **Dotyczy SIWZ rozdz. XII (materiały do przetestowania) oraz Zał. nr 1 Przedmiot zamówienia – pakiet 8**

Prosimy o doprecyzowanie ilości wymaganych próbek do pakietu nr 8 – brak informacji pod pakietem

**Odpowiedź:** 2-4 sztuki.

*Zdybionka*

*głowa*  
Zespół Opieki Zdrowotnej  
w Ostrowcu Świętokrzyskim  
p.o. DYREKTORA NACZELNEGO  
mgr inż. ALDONA JAROSIŃSKA